CONSELHO ESTADUAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL

PUBLICADA EM DIÁRIO OFICIAL – SC – N° 21599
RESOLUÇÃO N° 06, DE 31 DE AGOSTO DE 2021.

Dispõe sobre a composição da Diretoria do CONSEA/SC – Biênio 2021-2023.
O Conselho Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional, em reunião plenária extraordinária realizada no dia 31 de agosto de 2021, no uso das atribuições que lhe são conferidas no Art. 9° da Lei n° 12.911, de 22 de janeiro de 2004 e suas alterações,

RESOLVE:
Art. 1° Designar os cargos de Primeiro Secretário e Segundo Secretário do Conselho Estadual de Segurança Alimentar e Nutricional, Biênio 2021-2023:
Primeira Secretária: Kristiany Mariely Bender, CPF 782.471.010-68
Segundo Secretário: Daniel Paz dos Santos, CPF: 705.662.400-68

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Conselheiros(as) presentes na Plenária Extraordinária realizada no dia 31 de agosto de 2021

Rua Dr. Fúlvio Aducci nº 767 – Bairro Estreito – Florianópolis- SC - CEP 88.075-001
		 E-mail:consea@sst.sc.gov.br

image1.png
CONSEA/SC